埼 剣 連　第97号
		令和6年7月16日
各加盟団体長　様

公益財団法人　埼玉県剣道連盟
[bookmark: _Hlk141179173]会　長　　栗　原　憲　一

女子剣道講習会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。
つきましては、受講希望者を取りまとめの上お申し込みください。

記

1　日時 	令和6年9月23日(月・祝)　午前10時～15時
受付時間　9時30分～10時00分

2　会場 	大宮武道館　剣道場
さいたま市見沼区堀崎町12-36　　電話048-687-1011
※駐車場は第3駐車場（未舗装前向き駐車厳守）が利用できますが、駐車場には限りがありますので、交通公共機関を利用してください。

3　受講資格および人員
1 (公財)埼玉県剣道連盟加盟団体会員の女子であること。
　　	　　（中学・高校生は除く）
2 受講人員は約40人とし、これを超えた場合は調整を行い、各加盟団体へ通知します。
3 当日申し込みは、受け付けません。

4　受講および運営にあたって
1 [bookmark: _Hlk138925257][bookmark: _Hlk44071856]当日の体温が37.5度以上の方、体調がすぐれない方は受講をお控えください。
2 [bookmark: _Hlk44071836]着面の際は面マスクまたはシールドを着用する。
70歳以上は面マスク及びシールドの併用を推奨します。
3 会場でのマスクの着用は個人と判断となります。

5　講習内容　	講話・日本剣道形・審判法・指導法
※木刀・審判旗を持参ください。

6　受講料　　	5 0 0 円（当日集金）

7　申込み	別紙申込書「女子剣道講習会申込書」を使用し、令和6年9月6日（金）までにエントリーフォームよりお申込みください。

8　その他
① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。
2 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。
なお、講習中の負傷、疾病については応急処置のみおこないます。保険証を持参してください。
3 ビデオ撮影について
全日本剣道連盟ホームページ2019年3月22日更新「大会等におけるビデオ撮影等について」に準拠します。

4 欠席連絡について
9月20日午後5時までは埼玉県剣道連盟事務局（048-834-8869）まで、それ以降は埼剣連携帯電話（080-3737-9368・080-3737-9380）へSMS（ショートメッセージも可）にて必ず連絡のこと。